
 
Zarządzenie Nr 37/2015 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 4 maja 2015 roku 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
           

Na podstawie art. 182  §§ 1, 2 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. § 1 pkt 5 Zarządzenia Wójta Gminy Manowo Nr 35/2015 z dnia 20 kwietnia 2015 roku w 

sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie:  

 

 
5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kretominie, siedziba: Klub Wiejski, ul. Kretomińska 8, 

Kretomino 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 

1. 

 
Dańczak 

Sandra 

Kretomino Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

 

2. 
Dutka Natalia Justyna Kretomino Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. 

 
Edyta Katarzyna 

Seechaber- Kołpacka 

Cewlino Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

4. Romaniec Damian Janusz Kretomino Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. Kasprzak Anna Monika Kretomino Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 

6. Ziubrowska Marzena Irena Kretomino Wójt Gminy Manowo 

7. Kamiński Marcin Marek Koszalin Wójt Gminy Manowo 

 
 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 


